PROCESSO LICITATORIO Nº. 092/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N° 016/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CI-
RÚRGICOS ELETIVOS DE PEQUENA E MÉDIA
COMPLEXIDADE.
FORNECEDOR: DENTALMED COMÉRCIO E RE-
PRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº. 16.826.043/0001-
60. ENDEREÇO: RUA DR POTY NÓBREGA, Nº.
1945, LAGOA NOVA, NATAL/RN, CEP Nº. 59.056-
180. ITEM 02 - R$ 22,28. REPRESENTANTE LEGAL:
ELIAS SIMÕES DE ARAÚJO. REPRESENTANTE
DO MUNICÍPIO: GISLEYNE KARLA MEDEIROS
DA SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚ-
DE.
...................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRA-
TADA: ARCO-IRIS FESTAS & RECEPÇÕES LTDA
– ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE RE-
FEIÇÕES E SERVIÇOS DE BUFFET. VALOR GLO-
BAL: R$ 263.266,40. VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 085/2017. MODALI-
DADE: PREGÃO PRESENCIAL. JUEDSON COSTA
DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO MUNICIPAL INTE-
RINO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.
EDINALVA DANTAS P/ CONTRATADO.
..................................................................................................

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADA: IMPRESSIONE COMÉR-
CIO DE MÁQ. E EQUIP. LTDA. OBJETO: PROR-
ROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CON-
TRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA DIGITAL DE IMPRESSÃO E
CÓPIA, INCLUÍDA A INSTALAÇÃO, PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/
CORRETIVA, FORNECIMENTO E/OU SUBSTITUI-
ÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS
UTILIZADOS NA OPERAÇÃO E LIMPEZA, EX-
CETO PAPEL REPROGRÁFICO E MÃO-DE-OBRA
PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO. VIGÊNCIA:
ATÉ 22 DE MARÇO DE 2019. VALOR GLOBAL:
R$ 45.600,00. FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 57,
IV, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
003/2015. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SILVA - SE-
CRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE P/ CONTRA-

TANTE. PAULO HENRIQUE SILVESTRE PINHEI-
RO P/ CONTRATADO.
...................................................................................................

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA.
CONTRATADA: IMPRESSIONE COMÉRCIO DE
MÁQ. E EQUIP. LTDA. OBJETO: PRORROGA-
ÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAES-
TRUTURA DIGITAL DE IMPRESSÃO E CÓPIA,
INCLUÍDA A INSTALAÇÃO, PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/
CORRETIVA, FORNECIMENTO E/OU SUBSTITUI-
ÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS
UTILIZADOS NA OPERAÇÃO E LIMPEZA, EX-
CETO PAPEL REPROGRÁFICO E MÃO-DE-OBRA
PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO. VIGÊNCIA:
ATÉ 22 DE MARÇO DE 2019. VALOR GLOBAL:
R$ 59.640,00. FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 57,
IV, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 003/2015. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL. FRANCISCO WILLIAM RODRIGUES DOS
SANTOS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA P/ CONTRATANTE. PAULO HENRI-
QUE SILVESTRE PINHEIRO P/ CONTRATADO.
.................................................................................................

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA.
CONTRATADA: IMPRESSIONE COMÉRCIO DE
MÁQ. E EQUIP. LTDA. OBJETO: PRORROGA-
ÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAES-
TRUTURA DIGITAL DE IMPRESSÃO E CÓPIA,
INCLUÍDA A INSTALAÇÃO, PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/
CORRETIVA, FORNECIMENTO E/OU SUBSTITUI-
ÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS
UTILIZADOS NA OPERAÇÃO E LIMPEZA, EX-
CETO PAPEL REPROGRÁFICO E MÃO-DE-OBRA
PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO. VIGÊNCIA:
ATÉ 22 DE MARÇO DE 2019. VALOR GLOBAL:
R$ 128.280,00. FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 57,
IV, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
003/2015. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO
CONSTITUCIONAL P/ CONTRATANTE. PAULO
HENRIQUE SILVESTRE PINHEIRO P/ CONTRA-
TADO.
..................................................................................................

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA
– MACAÍBAPREV. CONTRATADA: IMPRESSIO-
NE COMÉRCIO DE MÁQ. E EQUIP. LTDA. OBJE-
TO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE INFRAESTRUTURA DIGITAL DE IM-

PRESSÃO E CÓPIA, INCLUÍDA A INSTALAÇÃO,
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA/CORRETIVA, FORNECIMENTO E/
OU SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES
E MATERIAIS UTILIZADOS NA OPERAÇÃO E
LIMPEZA, EXCETO PAPEL REPROGRÁFICO E
MÃO-DE-OBRA PARA A PRESTAÇÃO DO SERVI-
ÇO. VIGÊNCIA: ATÉ 22 DE MARÇO DE 2019. VA-
LOR GLOBAL: R$ 4.077,33. FUNDAMENTAÇÃO:
ARTIGO 57, IV, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICI-
TATÓRIO Nº 003/2015. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL. DIRETORA PRESIDENTE INTERI-
NA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SER-
VIDORES - DIRETORA PRESIDENTE INTERINA
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVI-
DORES P/ CONTRATANTE. PAULO HENRIQUE
SILVESTRE PINHEIRO P/ CONTRATADO.
..................................................................................................

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA.
CONTRATADA: IMPRESSIONE COMÉRCIO DE
MÁQ. E EQUIP. LTDA. OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTU-
RA DIGITAL DE IMPRESSÃO E CÓPIA, INCLUÍDA
A INSTALAÇÃO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA,
FORNECIMENTO E/OU SUBSTITUIÇÃO DE PE-
ÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZA-
DOS NA OPERAÇÃO E LIMPEZA, EXCETO PA-
PEL REPROGRÁFICO E MÃO-DE-OBRA PARA A
PRESTAÇÃO DO SERVIÇO. VIGÊNCIA: ATÉ 22
DE MARÇO DE 2019. VALOR GLOBAL: 2.640,00.
FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 57, IV, DA LEI
8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2015.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. JOACY
CARLOS PEREIRA DE ASSIS - SECRETÁRIO MU-
NICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO P/
CONTRATANTE. PAULO HENRIQUE SILVESTRE
PINHEIRO P/ CONTRATADO.
..................................................................................................

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. CONTRATADA: IMPRESSIONE
COMÉRCIO DE MÁQ. E EQUIP. LTDA. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE INFRAESTRUTURA DIGITAL DE IMPRES-
SÃO E CÓPIA, INCLUÍDA A INSTALAÇÃO,
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA/CORRETIVA, FORNECIMENTO E/
OU SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES
E MATERIAIS UTILIZADOS NA OPERAÇÃO E
LIMPEZA, EXCETO PAPEL REPROGRÁFICO E
MÃO-DE-OBRA PARA A PRESTAÇÃO DO SER-
VIÇO. VIGÊNCIA: ATÉ 22 DE MARÇO DE 2019.
VALOR GLOBAL: R$ 8.760,00. FUNDAMENTA-

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0166 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 25 de janeiro de 2019

EXTRATOS

ANO II – N° 0166 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 25 de janeiro de 20192

ÇÃO: ARTIGO 57, IV, DA LEI 8.666/93. PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 003/2015. MODALIDADE: PRE-
GÃO PRESENCIAL. DOMINGOS SAVIO SILVA DE
OLIVEIRA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO P/ CONTRATANTE. PAULO HENRIQUE
SILVESTRE PINHEIRO P/ CONTRATADO.
...................................................................................................

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRA-
TADA: IMPRESSIONE COMÉRCIO DE MÁQ. E
EQUIP. LTDA. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTU-
RA DIGITAL DE IMPRESSÃO E CÓPIA, INCLUÍDA
A INSTALAÇÃO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA,
FORNECIMENTO E/OU SUBSTITUIÇÃO DE PE-
ÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZA-
DOS NA OPERAÇÃO E LIMPEZA, EXCETO PA-
PEL REPROGRÁFICO E MÃO-DE-OBRA PARA
A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO. VIGÊNCIA: ATÉ
22 DE MARÇO DE 2019. VALOR GLOBAL: R$
36.960,00. FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 57, IV,
DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
003/2015. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
ANDRÉA CARLA FERREIRA DA SILVA BEZER-
RA – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL P/ CONTRATANTE. PAU-
LO HENRIQUE SILVESTRE PINHEIRO P/ CON-
TRATADO.
...................................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: UNIVERSI-
DADE PATATIVA DO ASSARÉ – UPA. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS
DE AGENTES DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL:
R$ 1.251,60. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO
57, II, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 013/2015. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL. FRANCISCO WILLIAM RODRIGUES DOS
SANTOS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE IN-
FRAESTRUTURA INTERINO P/ CONTRATANTE.
FRANCISCO PALACIO LEITE P/ CONTRATADO.
..................................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
CONTRATADA: UNIVERSIDADE PATATIVA DO
ASSARÉ – UPA. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTES DE

INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS. VIGÊNCIA: 12
(DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 35.044,80.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, II,
DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
013/2015. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO
MUNICIPAL P/ CONTRATANTE. FRANCISCO PA-
LACIO LEITE P/ CONTRATADO.
..................................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN,
ATRAVÉS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE MACAÍ-
BA. CONTRATADA: UNIVERSIDADE PATATIVA
DO ASSARÉ – UPA. OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTES DE
INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS. VIGÊNCIA: ATÉ
23 DE MARÇO DE 2019. VALOR GLOBAL: R$
1.430,40. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO
57, II, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 013/2015. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL. KATYANNE LAYSE OLIVEIRA DE SOUSA
- DIRETORA PRESIDENTE INTERINA DO INSTI-
TUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES P/
CONTRATANTE. FRANCISCO PALACIO LEITE P/
CONTRATADO.
..................................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRA-
TADA: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
– UPA. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA REALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS DE AGENTES DE INTEGRAÇÃO
DE ESTÁGIOS. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
VALOR GLOBAL: R$ 3.218,40. FUNDAMENTA-
ÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, II, DA LEI 8.666/93. PRO-
CESSO LICITATÓRIO Nº 013/2015. MODALIDA-
DE: PREGÃO PRESENCIAL. ANDRÉA CARLA
FERREIRA DA SILVA BEZERRA - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA P/
CONTRATANTE. FRANCISCO PALACIO LEITE P/
CONTRATADO.
..................................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO. CONTRA-
TADA: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
– UPA. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA REALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS DE AGENTES DE INTEGRAÇÃO
DE ESTÁGIOS. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VA-
LOR GLOBAL: R$ 3.754,80. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: ARTIGO 57, II, DA LEI 8.666/93. PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 013/2015. MODALIDADE: PRE-
GÃO PRESENCIAL. JOACY CARLOS PEREIRA
DE ASSIS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E URBANISMO P/ CONTRATANTE.
FRANCISCO PALACIO LEITE P/ CONTRATADO.
.................................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. CONTRATADA: UNIVERSIDADE
PATATIVA DO ASSARÉ – UPA. OBJETO: PROR-
ROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CON-
TRATO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AGENTES DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS. VI-
GÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$
23.959,20. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO
57, II, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 013/2015. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL. DOMINGOS SAVIO SILVA DE OLIVEIRA
- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO P/
CONTRATANTE. FRANCISCO PALACIO LEITE P/
CONTRATADO.
...................................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. CONTRATADA: UNIVERSIDADE
PATATIVA DO ASSARÉ – UPA. OBJETO: PROR-
ROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CON-
TRATO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AGENTES DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS. VI-
GÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$
4.648,80. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57,
II, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
013/2015. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SILVA – SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE P/ CONTRA-
TANTE. FRANCISCO PALACIO LEITE P/ CON-
TRATADO.
...................................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Trabalho
e Assistência Social; CONTRATADO: Departamento
Estadual de Imprensa; OBJETO: Publicação dos Atos
Administrativos Municipais; VALOR GLOBAL ESTI-
MADO: R$ 12.000,00 (doze mil reais); BASE LEGAL:
“Caput” do Artigo 25, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações; RECURSOS FINANCEIROS: Manutenção
das Atividades da Secretaria Municipal de Trabalho e
Assistência Social. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros (PJ) Vigência:
09/01/2019 – 12 (doze) meses; Autoridade Responsável:
Juedson Costa de Oliveira – Secretária Municipal de Tra-
balho e Assistência Social.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

ANO II – N° 0166 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 3

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antônio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de

Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076
MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

www.macaiba.rn.gov.br